
Име и презиме Место

0

Катерина Глигоровска Скопје

Дарио Богдановски Скопје

Билјана Хаџи-Ничева Скопје 0

Владимир Георгиев Скопје

Лепа Стојуковска Скопје

Даница Мусева Штип

Панче Мусев Штип

Војо Младеновски Тетово

Наумче Врангалоски Скопје

Грозда Секуловска Скопје

Иван Гацов Скопје

Раде Митев Скопје

Дејан Димитровски

Никица Давкова Штип

Војне Брајковски Скопје

Татјана Бундалевска Скопје

Ружица Бошковска Скопје

Мифтар Мифтар Скопје

Страто Бужароски Скопје

Атанасе Бинов Неготино

Дејан Калпачки Скопје

Омер Гициќ Скопје

Златко Арсов Скопје

Дане Новаков Штип

Благоја Јованоски Скопје

Марјан Димоски Прилеп

Стојан Милевски Битола

Славолуб Јовевски Скопје

Игор Станковски Скопје

Коста Димитровски Скопје

Марија Паскалова Скопје

Ердал Телофски Скопје

Луба Поповска Скопје

Александра Татули Скопје

Маруша Ташкова Скопје

Светлана Димитриевска Скопје

Ѓорги Димовски Битола

Милан Несторов Скопје

Дончо Богоевски Скопје

Петар Крстески Скопје

Цветан Стојкоски Кавадарци

Владе Ѓоргиевски Битола

Маја Јакимовска Димитровска Скопје

Милан Димитровски Скопје

Маја Филев Скопје

Симеон Петров Виница

Мирјана Илијева Виница

Страшо Наумоски Прилеп

Илија Јанчевски Битола

Тони Лозановски Битола

Златко Груевски Битола

Весна Петровска Битола



Зоран Ордевски Куманово

Стојанче Велковски Скопје

Оливера Димеска Прилеп

Филип Димески Прилеп

Александар Алексоски Прилеп

Кољо Торбовски Скопје

Горан Николоски Прилеп

Мартина Милевска Скопје

Јован Ристов Скопје

Јулиана Кириловска Скопје

Делчо Алексовски Скопје

Данил Ташоски Скопје

Росина Угреновиќ Скопје

Атанас Бајлозов Скопје

Вељо Димовски Скопје

Илчо Богојески Скопје

Миле Јовески Скопје

Тања Младеновиќ Куманово

Катерина Арсова Скопје

Драгица Арсова Скопје

Митре Велковски Скопје

Розалинда Мицева Велес

Горан Максимовски Скопје

Драган Филиповски Скопје

Делчо Насков Неготино

Драган Ристевски Прилеп

Беќир Сулејмани Тетово

Илфат Сулејмани Тетово

Мира Мирчевска Скопје

Лубе Дамески Прилеп

Зорица Џингова Трпчевска Скопје

Викторија Ајтова Скопје

Живанка Илиева Кавадарци

Миријета Абази Тетово

Марјанчо Милачов Кавадарци

Тони Убавков Кавадарци

Мирјана Николова Кавадарци

Снежана Катрапова Кавадарци

Панче Мешков Кавадарци

Терса Стефанова Кавадарци

Ристо Костов Кавадарци

Нехат Бајрами Скопје

Лубиша Крстев Велес

Стево Василевски Битола

Атанас Стевковски Скопје

Благојче Ѓорѓески Прилеп

Сашо Лазаревски Скопје

Илија Илијев Скопје

Даница Стојковска Скопје

Жанета Момировска Битола

Владимир Јошевски Битола

Даниел Илијев Штип

Методија Кочовски Битола

Јасмина Ангелковска Битола

Цана Наумовска Битола

Оливер Вангелов Битола

Славчо Чулаковски Битола

Александар Петковски Битола

Предраг Стојановски Куманово



Билјана Бојаџиева Штип

Арбен Кривењева Скопје

Александар Короноски Скопје

Виктор Јованчевски Скопје

Лупчо Бабаноски Прилеп

Димитар Тренчевски Скопје

Драги Андонов Штип

Менсур Ебипи Тетово

Реџа Зејнел Тетово

Габријела Николоска Прилеп

Светлана Трајковска Скопје

Елисавета Миновска Скопје

Софика Фузевска Скопје

Живка Минова Штип

Савета Јованова Радовиш

Гоце Паревски Битола

Живко Стефановски Битола

Дивна Василевска Прилеп

Николче Цветковски Прилеп

Данчо Недановски Битола

Јане Ацески Прилеп

Бранкица Кировска Тетово

Васко Весковски Прилеп

Јане Котески Прилеп

Лупчо Марковски Битола

Мендо Дамчевски Демир Хисар

Наташа Димовска Битола

Благоја Мицковски Демир Хисар

Горанчо Талевски Демир Хисар

Рефик Чиче Дебар

Трајан Богески Велес

Бошко Лозаноски Прилеп

Тони Видески Прилеп

Доне Негрев Кавадарци

Живанка Саралиева Струмица

Славчо Костовски Крива Паланка

Зоран Урдинов Гевгелија

Емилија Ралевска Битола

Степан Рунески Битола

Симе Стерјоски Ресен

Благоја Настоски Прилеп

Ристе Цветановски Демир Хисар

Миле Кулевски Битола

Тино Талевски Битола

Менка Најдовска Демир Хисар

Светлана Лајмановска Битола

Васо Цуцулески Охрид

Роса Бадева Кавадарци

Вера Гулевска Битола

Живко Василевски Битола

Љубчо Зафиров Штип

Драган Кочоски Криво Гаштани

Оливер Талески Прилеп

Лилјана Трајческа Демир Хисар

Александар Савески Прилеп

Алексо Милошески Битола

Николче Петрески Новаци

Матаков Добре Кавадарци

Горан Зимоски Кавадарци



Васко Соколов Кавадарци

Љупчо Јорданоски Прилеп

Даница Божиноска Прилеп

Сашо Никовски Битола

Марјан Чакмакоски Прилеп

Столе Јовески Долнени

Гоце Чавдароски Ресен

Лилјана Кочовска Битола

Сања Бундова Гевгелија

Селатин Текешаноски Прилеп

Киро Митрески Прилеп

Владо Пенов Гевгелија

Добре Трајковски Битола

Валентин Талевски Битола

Пеце Весковски Прилеп

Николчо Лозаноски крушево

Дарко Сугарески Прилеп

Мара Барлаковска Прилеп

Гоце Шаркоски Прилеп

Љубен Димески Прилеп

Горан Калевски Битола

Бранко Ристеки Прилеп

Тања Наумовска Битола

Добре Здравески Битола

Јосиф Смокфовски Прилеп

Аце Симјаноски Македонски Брод

Нада Гокчева Прилеп

Даниел Павловски Битола

Благоја Милевски Битола

Жан Лозаноски Демир Хисар

Наташа Лозановска Битола

Асенчо тасев Кавадарци

Јосиф Димовски Битола

Борјанчо колароски Криво Гаштани

Коле Куковски Прилеп

Милан Апостоловски Прилеп

Силвана Стојковска Прилеп

Милан Савески Прилеп

Љубица лукановска Охрид

Зејнулах Јунуз Скопје

Михајло Талески крушево

Иванчо Апостолов Скопје

Миле Васев Скопје

Мирјана Ивановска Скопје

Иле Јаневски Кавадарци

Петруш попов Делчево

Зоран Вујадиновиќ Кавадарци

Зоран Станоевски Делчево

Благоја Димовски Скопје

Ацо Ванев Скопје

Блерим Османи Тетово

Слаѓана Јакимовска Скопје

Методи Димитров Скопје

Александер Трајковски Скопје

Димче Стевановски Скопје

Видоја Соколовски Скопје

Стојан Трајковски Скопје

Борис Јакимовски Скопје

Боги Костовски Скопје



Ненад Стојановски Кавадарци

Димо Ставров село марена Кавадарци

Тони Гаабов Кавадарци

Илчо Кимов Кавадарци

Јане Митревски Скопје

Ивица Ангелевски Скопје

Петре Николоски Скопје

Благојче Веловски с. Цапари

Ленче Јосифова Кавадарци

Мирослав трајановски Скопје

Венета Камберска Скопје

Иво Камберски Скопје

Даниел Иљов Свети Николе

Дане Стеванов Свети Николе

Ленче Василева Струмица

Mартин Миленковски Скопје

Спиро Спиркоски Битола

Мартин Дионисиев Скопје

Стојан Ѓорѓиевски Скопје

Драгица Петреска Скопје

Златко Петрески Прилеп

Ненад Никиќјевиќ Скопје

Лазо Велинов Штип

Бранислав Игњатовиќ Скопје

Марија Митревска Скопје

Димко Марковски Скопје

Даниел Ристовски велес

Миљо Коцев Скопје

Реџеп Зенели Ресен

Митко Трифуновски Битола

Трајче Ангеловски Крива Паланка

Душко Недев Неготино

Виолета Стефанова Штип

Дејан Коскаров Кавадарци

Мирјана Трајчева Скопје

Милјана Блажеска Скопје

Даниела Тримческа Скопје

Катерина Кимовска Скопје

Улбер Алији Тетово

Павлина Велкова Скопје

Пепи Спировска христова Скопје

Тодорка Нане крушево

Дејан Пиштолов Скопје

Тодор Аревски Штип

Рената Рушева Штип

Гоце Најдоски Скопје

Владимирка Настеска Скопје

Загорка Аврамовска Скопје

Симеон Костадинов Битола

Томе Настески Битола

Дејан Ристовски Скопје

Кољо Кабуров Струмица

Емин Хасани Гостивар

Игор Крстевски Скопје

Влатко Димитријоски Прилеп

Харалампи Коцев Скопје

Благоја Деспотоски Кичево

Василка Попандонова Скопје

Мирјана Јовановска Скопје



Дарко Петровски Скопје

Ганимет Алији Скопје

Лепа Богоевска Скопје

Зејнула Латифи куманово

Милена Симовиќ Скопје

Игор Филиповски Прилеп

Билјана Нинеск Прилеп

Аце Спасески Прилеп

Снежана Филипоск Прилеп

Миле Петровски Скопје

Драган Цветаноски Крива Паланка

Анета Јорданоска Прилеп

Ѓуре Симоновски

Љуба Јорданоска Прилеп

Ило КОнушоски Прилеп

Глигор Стефановски Скопје

Гоце Топковски Скопје

Драган Јовановски Скопје

Хасан МУрати Скопје

Јетмир Мустафа Тетово

Лидија Божаревска Скопје

Пане Анѓелески Скопје

Верица Митковиќ Скопје

Лена Мицевска Скопје

Дарко Лазаревски Скопје

Вукица Каевска Скопје

Мартин Јорданов Штип

Енис Исмаили липково

Горан Стојановски Скопје

Ило Несторски Скопје

Борис Петровски Илинден

Никола Поповски Скопје

Кире Чипуроски Битола

Драган Талевски Битола

Лубе Срчански Могила

Цвета Мипева Кавадарци

Александар Мешковски Скопје

Туљај  Адеми Скопје

Бесим Зекири Скопје

Драган Ангеловски Скопје

Марија Јовановиќ Скопје

Јасмина Николова радовиш

Александар Поповски Битола

Костадинка Марковска Скопје

БлагицА Михајловска Скопје

Влатко Тодоров Свети Николе

Александар Стојанов Свети Николе

Драган Ивановски Скопје

Венко Јованов Виница

Ружди Аазовски Скопје

Коце Илиевски С. Лозово

Дарко Трајкоски Прилеп

Катица Трпчевска Скопје

Ило Николов Кавадарци

Драганчо Николов Кавадарци

Христина Јоновска Ресен

Мери Талевска Битола

Александра Бошковска Скопје

Мирослав Андриевски Тетово



Пера Аврамоска Скопје

Борис Огњанов Скопје

Душан Мицевски Битола

Даниел Кацарски Скопје

Сузана Николовска Скопје

Весна Нацева Неготино

Трајко Илиевски Прилеп

Миодраг Илиќ Скопје

Надежда Анастасовска Скопје

Ненад Танески Скопје

Дејан Цветковски Куманово

Борис Трајков Кавадарци

Јованка костадинова Кавадарци

Јулија Лазарова Струмица

Аница Петрова Скопје

Милча Симоновски Скопје

Душко Тсевски Скопје

Манивиловски Лазе Битола

Тодора Павлеска Скопје

Стојмир Петковски Струга

Анета Петковска Скопје

Јован Пешевски Скопје

Љулзим Муареми Мала речица - тетово

Ќиро Дојчиновски Скопје

Ана Тасевска Скопје

Хидо Климентиќ Скопје

Африм Несими Тетово

Благој Читкушев Штип

Стојко Петрески Битола

Драге Пупунчвски Демир Хисар

Славе Долевски Битола

Љупчо Велески Битола

Шундовска Горица Демир Хисар

Фикрет Нуредини Гостивар

Сашо Соклески Битола

Мира Богданоска Прилеп

Борис Момироски Прилеп

Веселка Божиноска Кичево

Зоран Филев Радовиш

Блага Павлова Кавадарци

Елизабета Паракеова Кавадарци

Валентина Илиевска Кавадарци

Душан Стојанов Кавадарци

Стевчо Трајковски Кавадарци

Блажо Тасев Кавадарци

Зоранчо Данев Кавадарци

Стојан Алексовски Кавадарци

Томислав Јањевски Куманово

Киро Србиноски Прилеп

Елена Кочковска Охрид

Ѓорѓи Кузманоски Битола

Пецо Јовановски Прилеп

Слободе Стојановски Прилеп

Драган Петрески Прилеп

Игор Новески Прилеп

Владимир Христоски Прилеп

Атанас Муров Гевгелија

Ефимија Димитрушева Гевгелија

Павлина Ашталковска Струга



Зоран Спасовски Куманово

Оливер Тарашовски Битола

Ристе Душковски Битола

Зоран Кузмановски Битола

Горан Кузмановски Охрид

Дополнување на документи од Лилјана 

Трајческа (Трансакциска сметка)

Томче Јанакиевски Ресен

Стерио Малески Ресен

Стево Нестороски Македонски брод

Лазар Јанев Неготино

Илија Василев Демир Капија

Дејан Панев Штип

Благоја Степаноски Ресен

Митре Богданов Чешиново - Облешево

Ордан Михајловски Кавадарци

Ванчо Мишов Струмица

Снежана Јошефска Ресен

Драгица Цаловска Ресен

Сузана Апостоловска Ресен

Башким Јашаров Ресен

Ристо Николов Гевгелија

Виолета Китевска Ресен

Стеван Сековски Ресен

Зоран саботковски Битола

Николче Андоновски Ресен

Зоран Стојловски Ресен

Јоне Димовски Ресен

Петре Огненоски Ресен

Верка Ракичиоска Ресен

Никола Наумовски Ресен

Димитрија Тршевски Ресен

Александар Вретовски Ресен

Тони Ивановски крушево

Димитар Младеноски Прилеп

Цветанка Горгиевска Ресен

Христо Младеноски Прилеп

Муртеза Алиловски Ресен

Тони Јовановски Битола

Крстевски Добре Битола

Дарко тошевски Прилеп

Ванѓо Ѓергиев Штип

Горица Трајковска Прилеп

Живко Аврамоски Вевчани

Лазар Анѓелов Кочани

Петруш Сенесов Кочани

Влатко Мојсоски Македонски брод

Давор Миноски Македонски брод

Јане Ѓорѓиев Велес

Жаклина Донеска Демир Хисар

Нове Сукловски Демир Хисар

Добре Чадевски Демир Хисар

Марија Литовска Битола

Фиданчо Лозанов Битола

Мито Илиовски Битола

Цвета Пресилска Битола

Александар Темелков Битола

Александар Марков Гевгелија



Мери Алексовска Битола

Милан Цветанов Штип

Марија Талески Прилеп

Виолета Тасевска Битола

Зоран Чагороски Битола

Кире Котевски Битола

Александар Цветковски Скопје

Маријан Цветановски Скопје

Вера Шипка Скопје

Иле Ристевски Кавадарци

Жарко Ончевски Скопје

Цветан Бежановски Скопје

Момир Цветковски Скопје

Даница Божиноска Скопје

Спасе Донески Кичево

Влатко Василковски Велес

Виолета Попова Скопје

Владо Петковски Скопје

Дејан Чупетрески Прилеп

Музафере Синани Скопје

Мазезе Халил Скопје

Димче Костенцов Скопје

Мишо Миленковски Скопје

Ацо Темковски

Зоран Жабев Велес

Анита Жабева Скопје

Ладе Крстевски Битола

Дарко Здравковски Скопје

Милан Гичев Скопје

Игор Стојковски Велес

Ванчо Станојевски Скопје

Милан Младеновски Скопје

Лиман Мамути Чучер Сандев

Блага Нинеска Прилеп

Виолета Димовска Скопје

Александар Николов Кавадарци

Миле Милошев Кавадарци

Нане Констадина крушево

Петрит Метај Скопје

Алими Aбдурахман Скопје

Станче Петровски Скопје

Зоран Ристовски Пробиштип

Драган Атанасов Пробиштип

Ѓорги Бочкаровски Ресен

Никола Кимов Кавадарци

Елисавета Липиткин Скопје

Ели Газепова Ристенов радовиш

Маријан Андоновски Илинден

Ники Митевска Скопје

Трајче Ристовски Градско

Ангеле Павлевски Скопје

Крсте Илоски струга

Надица Трајковска Скопје

Лазар Герасинов Градско

Илија Петровски Пробиштип

Радован Јанкуловски долнени

Перо Оџаклиески крушево

Игор Павловски Скопје

Габриела Павлоска Скопје



Абил Скендери брвеница

Драги Тарчуговски Скопје

Јулиана Видин Петковска Скопје

Игор Ѓоргиевски Крива Паланка

Тони Кузманоски крушево

Тома Мандиловски Скопје

Душко Грков Кавадарци

Дијана Ѓоргиевска Битола

Горан Оџаклиоски Прилеп

Симеон Јаначковски Скопје

Горан Петрески велес 

Љиљана Стојковска Скопје

Николчо Милошевски неготино 

Трена Лазова Валандово

Ембрли Зибери Скопје

Бранко Јаневиќ Скопје

Ѓорги Петрушевски Битола

Џулијана Ристевска Битола

Марјан Ристевски Битола

Васко Настевски Битола

Љубе Трајковски Битола

Љубен Стојановски Битола

Милош Јовановски Битола

Пеце Костовски Битола

Владимир Талевски Битола

Валентина Ристеска Прилеп

Љубен Миленкоски Прилеп

Драгица Ристевска Битола

Методија Ристески Прилеп

Драги Касовски Скопје

Емилија Димовска Скопје

Јовица Димовски Скопје

Никола Балоски Велгошти-Охрид

Сашо Јоноски Велгошти-Охрид

Таџедин Асипи куманово

Беџет Нуредини Скопје

Нона Шишковска Соколовска Скопје

Богосав Миноски Скопје

Владимир Ефремовски Свети Николе

Лепа Гавриловска Кичево

Фадил Иљаз Скопје

Илија Бобев велес 

Аџи Баловски с Острец Битола

Луман Баловски Битола

Олга Џукеска Скопје

Хајдар Адеми Скопје

Јосиф Ѓеракароски Скопје

Горан Стојчиќ Скопје

Драган Димоски Скопје

Елизабета Ивановска Скопје

Владо Шахпаски Берово

Шемси Муса Скопје

Горица Грујеска Скопје

Мирче Јовевски Скопје

Велјан Лазов Кавадарци

Стевче Бардакоски Скопје

Викторија Максимова Штип

Лулјета Рамадани Шабани Скопје

Аријета Муареми куманово



Ленин Прцуловски Скопје

Евка Цветковска Скопје

Јахи Ибраими Скопје

Драган Стојанвски куманово

Марјан Бонев велес 

Гоце Грујоски Скопје

Љупче Митровски Скопје

Мирјана Стојановска Скопје

Мартин Николовски Скопје

Нехат Синани Скопје

Невена Сарафилоска Скопје

Никола Богоески неготино 

Ремзи Османов Скопје

Крсто Мишевски Скопје

Валентина Димишков Скопје

Зоран Анастасовски Скопје

Македонка Бреслиева радовиш

Убавка Петрова радовиш

Јане Стефанов радовиш

Амди Абдураманов радовиш

Иле Василев радовиш

Иванка Николова радовиш

Славјанка Здравева радовиш

Стојан Петачки радовиш

Борче Трајков радовиш

Билјана Витанова Струмица

Славчо Атанасов радовиш

Владимир Ефтимов радовиш

Петре Василев радовиш

Миле Кордов радовиш

Влатко Манев радовиш

Миха Марковски Кичево

Јован Илиев радовиш

Ирена Лазарова радовиш

Тоде Донев радовиш

Славчо Трајанов радовиш

Стојче Митев радовиш

Ајхан Рустемов радовиш

Николчо Самаров радовиш

Јулиана Личовска Битола

Љупчо Дамчевски Скопје

Стефчо Ѓорѓиев Кавадарци

Милија Божиноски Скопје

Никола Лозаноски Гевгелија

Ацо Марков Валандово

Емел Авдаговска Скопје

Берат Ќазими Тетово

Мартин Павловски куманово

Муса Љума Тетово

Петар Гавриловски Скопје

Реџеп Крос Сарај

Садет Штрајку Сарај

Снежана Пековска- Димовска Скопје

Зоран Перески Прилеп

Ленче Петровиќ Скопје

Јованка Манојловска Скопје

Живе Шуминовски Ресен

Марко Бојковски Скопје

Бети Николовска Скопје



Љубен Бурчевски Скопје

Сашо Бурчев Скопје

Александра Трајковска Скопје

Блаже Чамински Струмица

Драган Нешовски Скопје

Мартин Дојчиноски Скопје

Владимир Анчевски Скопје

Зоран Димитровски Скопје

Крсто Петковски С Мралина

Трајанче Бошков Штип

Часлав Диздаревиќ Скопје

Силановски Владимир Македонски брод

Коста Томовски Битола

Џениса Лимани Тетово

Димитар Наневски Скопје

Мимоза Коцеска Битола

Урим Јусуфи Кичево

Арлинд Сејдини Кичево

Стевка Јораноска Прилеп

Балијоски Демиралија Прилеп

Вулнет Арифи куманово

Даут Фазлија Скопје

Димче Мицковски Битола

Алекса Ковилоски Прилеп

Сунај Јакупов радовиш

Трајче Ивановски радовиш

Еметула  Мехмети радовиш

Влатко Берков Штип

Лилјана Кочковска Скопје

Силхан Саитов Скопје

Васка Цветанова кочани

Јана Мојсовска Битола

Скендер Мемедов Битола

Дијана Јаневска Велес

Душан Костовски Скопје

Влатко Стојанов Кавадарци

Aцанка Јаневска Скопје

Ордена Којдовска Скопје

Игор Памуков Струмица

Мирјана Танчевска Симакоска Битола

Никола Поповски битола

Диана Наумчевска Тодоровска Битола

Дарко Трајчески охрид

Зоранчо Јанкуловски Битола

Фатиме Јаја тетово

Тони Димовски Скопје

Лубчо Димовски Скопје

Ванчо Иванов радовиш

Галип Ути охрид

Илчо Димчевски Скопје

Перо Димчевски Скопје

Лилјана Пендовска Скопје

Муарем Мемеди Скопје

Иванчо Димески Прилеп

Орхан Авдулаи Скопје

Софија Ангелкова Левајковска Скопје

Георги Драгоманов Скопје

Виктор Стефановски Скопје

Алит Реџеповски Скопје



Ќани Исени куманово

Александар Василевски Скопје

Емрах Татароски Прилеп

Томислав Таневски Скопје

Часлав Спасовски Скопје

Дејан Гаќина Скопје

Снежана Крстевска Скопје

Ванчо Божинов радовиш

Крстина Стојаноска Гевгелија

Томислав Стефановски Скопје

Светислав Јовановски куманово

Цветан Недељковски куманово

Ивана Ристовска куманово

Дејан Серафимовски Скопје

Светлана Грујовска Скопје

Веско Мантароски Прилеп

Ведран Јозановски Скопје

Драге Тренкоски Македонски брод

Вања Зоксимовска Скопје

Зоран Трајков Штип

Спиро Мицески Прилеп

Арбен Амети куманово

Ванчо Златков радовиш

Билјана Чакмаков Скопје

Иса Асаноски долнени

Наце Ангеловски Куманово

Горан Николоски Скопје

Зоран стојановски Скопје

Зоран Димитров кочани

Марија Петкова богдаци

Пеце Басаров велес 

Владимир Басаровски Скопје

Соња Димитриевска Штип

Ѓорѓи Цветковски Скопје

Сашко Милчевски делчево

Абит КуртановиЌ Зелениково

Кемал Селмани тетово

Зија Саит Скопје

Александар Јанев велес 

Назмие Мифтари Скопје

Владо Хаџи  Наумов велес 

Ана Ризовска Скопје

Јован Ристов Кавадарци

Адем Ариф Скопје

Сузана Марковска охрид

Катерина Георгиеска Прилеп

Дарко Ивчевски Битола

Александар Крстевски Скопје

Миле Николовски Скопје

Факете Фетаи Скопје

Мерсат Адемоски Долнени

Трајче Танески Скопје

Хетем Нуредини Скопје

Блажо Митров радовиш

Убавка Манева радовиш

Јасмина Митева Струмица

Горан Тошев Струмица

Маја Димитровска тетово

Борче Гоцев радовиш



Никола Иванов дојран

Славе Мастев Струмица

Горан Анастасовски делчево

Милан Николов Конче

Бранко Танев радовиш

Борче Тодоров делчево

Димитар Кашиков Штип

Санде Глигоров радовиш

Фета Ибраими Скопје

Емин Алиов радовиш

Ванчо Ѓуровски радовиш

Мустафа Абдиев радовиш

Веселинка Сирачевска Берово

Лимонка Ристова радовиш

Бојчо Пецев радовиш

Борис Младенов радовиш

Бојчо Тасев радовиш

Петар Илијев радовиш

Фазли Зуберов радовиш

Ванчо Андонов радовиш

Ѓошо Насков радовиш

Ванчо Илијев радовиш

Ордан Радевски велес 

Станка Нацева Скопје

Роберт Захариев Скопје

Марко Симоновски Скопје

Михаил Крантов Гевгелија

Лидија Димитриевска куманово

Лупчо Симоновски зелениково

Енис Зеќири Скопје

Соња Колачевска Скопје

Стојан Андревски велес 

Бранко Сапаловски Скопје

Оливер Ѓошески Скопје

Милаим Амеди долнени

Ермина Челоска Прилеп

Слобода Дончева Пирава

Јованка Ѕунѕуровска Скопје

Витослав Пеповски Скопје

Игор Стојчевски куманово

Марија Цветаноска Прилеп

Изет Алиов радовиш

Драгомир Митев Скопје

Енис Незири липково

Вадедин Незири липково

Атанас Димов Гевгелија

Симе Гиноски Прилеп

Драги крстев Скопје

Тони Налевски делчево

Тони Петков Свети Николе

Костадин Цилев дојран

Марјан Гиноски Прилеп

Ацо Ангелов босилово

Иле Стаменковски Крива Паланка

Слободан Јакимовски богданци

Зоран Таневски Скопје

Сашо Костадиновски Македонски брод

Оливер Ѓоргиевски Битола

Алибер Алибери тетово



Бошко Мојсов Кавадарци

Гордана Настава неготино 

Снежана Николоска Демир Хисар

Антара Османи Мустафа куманово

Неврије Неби харичиново

Адем Неби харичиново

Тони Витковски Свети Николе

Аднан Латиф Скопје

Илија Карагошев богданци

Горан Георгиев Штип

Драган Милошев штип

Радислав Маринковиќ росоман

Илчо Маролов Штип

Благојче кузмановски Битола

Селман Шабани тетово

Софија Граовац Скопје

Лубе Тодоровски Скопје

Александар Анчев Скопје

Зоран Шкакаров Скопје

Орце Мицевски Скопје

Лилјана Стојановска Скопје

Кети Димитровска Скопје

Димитар Туниќ Скопје

Виолета Димитриевска Скопје

Благоја Чавковски Скопје

Зорица Бошковска Прилеп

Тоза Тасевски куманово

Фанија Јосифовска охрид

Цена Радуловска Битола

Трајан Ризовски Битола

Антонио Георгиев Скопје

Никола Мачковски Битола

Никола Аневски Скопје

Рубин Трајкоски Прилеп

Зоран Митревски Битола

Коце Димитрушев неготино 

Суљеман Мурати тетово

Александра Тумбовсла Прилеп

Зоран Атанасоски Прилеп

Љубица Дафинчевска велес 

Наќе Наќев Кавадарци

Блага Христовска Битола

Марика Поцкова Гевгелија

Димитар Спасевски Битола

Зоран Петковски Битола

Аркин Јахији С Челопек

Зоранчо Алексовски Скопје

Анѓелка Пандиловска Скопје

Живка Цветкоска Андоноска Скопје

Наташа Павлова Скопје

Ацо Луковски Демир Хисар

Стојче Димов Скопје

Милена Мазаковска Крива Паланка

Јасна Ѓеорѓиевска Крива Паланка

Едис Ибески долнени

Ристо Заровски Битола

Дарко Лазаревски Скопје

Рамиза Мустафова Скопје

Антонио Бошевски Битола



Драгана Батиќ Скопје

Горан Талевски Скопје

Македонка Камчева Валандово

Митре Митрески Прилеп

Бурим Алими Прилеп

Садмир Дураку Скопје

Ѓорѓи Сараќинќев Скопје

Димитри Божинов охрид

Николче Данев неготино 

Светлана Нушевска тетово

Кире Ивановски Прилеп

Марјан Мучев струга

Илија Јовески Прилеп

Јордан Силјановски Битола

Боге Петрески Кичево

Санде Митовски Крива Паланка

Марија Наумовска Митиќ охрид

Цветанка Мукаетова Кавадарци

Винко Јовановски Свети Николе

Елени Кочовска Скопје

Атанас Манев радовиш

Даниела Петкоска Прилеп

Голупка Кебакоска Битола

Илија Андреев Кавадарци

Пецо Шурбевски Новаци

Сузана Чакалова богданци

Арсов Блажо Валандово

Христина Атанасова Неготино

Трајче Трајковски Неготино

Митко Стоев Гевгелија

Дејан Арсов неготино

Петре Тошевсвки битола

Златко Смилевски кавадарци

Пеце Јовановски битола

Зоран Манчевски Прилеп

Тоде Младеновски кавадарци

Тања Костов кавадарци

Томислав Горгиевски битола

Лилјана Дичова кавадарци

Зоре Лазаревски Скопје

Божана Илијева Кавадарци

Неда Илиоска Прилеп

Горан Николоски Прилеп

Силванка Василева радовиш

Душан Спиркоски Прилеп

Сашо Ристов росоман

Митко Крмзов Струмица

Виолета Богеска Кичево

Ѓорге Крмзов Струмица

Фросина Бојкова Скопје

Јагода Поповска Битола

Лена Захариева Битола

Ристо ангелов Струмица

Мендо Грујовски Битола

Јорданка Маркоска Охрид

Маја Поповска Скопје

Даринка Буровска Берово

Мите Апостоловски велес

Боро Самарџиев богданци



Милијана Савиќ Скопје

Дано Кулев Кавадарци

Злате Божиноски Скопје

Кирил Делески Скопје

Глигор Стамболиски Берово

Зоран Џопковски Берово

Тони Ѓозев радовиш

Милка Божинова радовиш

Илија Ајтовски Берово

Славчо Бизговски Берово

Исаки Невајет Скопје

Ацко Илијоски кривогаштани Прилп

Диме Петрески Прилеп

Аце Мирчески Прилеп

Тања Миленковска Скопје

Кирил Михајлов Свети Николе

Лазо Стојановски Прилеп

Андријана Анѓеловиќ Николоски Скопје

Блаж Шосте Скопје

Весна Нојков Битола

Пашоски Ѓоргија Битола

Лубчо Димитриевски Битола

Жарко Ристески Прилеп

Лилјана Ристеска Колчакоска Прилеп

Ирина Димеска Прилеп

Зоран Убавков Скопје

Никола Икономовски Охрид

Весела Ацеска Скопје

Благоја Стаменкоски Битола

Таше Спировски Ресен

Митат Алиевски Ресен

Гоце Гиговски Скопје

Билјана Кондовска Д.Хисар

Љаме Ефтимов Василево

Никола Неделкоски Струга

Виолета Казлароф Ресен

Христијан  Башевски Ресен

Трајан Насковски Куманово

Елисавета Прчева Гевгелија

Стефан Михајловиќ Куманово

Снежана Звездакоска Прилеп

Анита Илијеска Прилеп

Благица Мојсоска Кичево

Слободанка Манчевска Кавадарци

Весела Петревска Битола

Никола Крстанов Битола
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